https://www.maurilandiadotocantins.to.leg.br/storage/documentos/1140512023092765143ef363cc1.pdf

24/08/2023 Autógrafo 
de Lei

N° 
019/2023

"PROMOVE 
ADEQUAÇÃO 
ORÇAMENTARIA 
DISPÕE NO 
AMBITO DO 
MUNICIPIO DE 
MAURILANDIA DO 
TOCANTINS- E 
AUTORIZA A 
ABERTURA DE 
CREDITO 
ESPECIAL AO 
ORÇAMENTO 
ANUAL DE 2023 
NO VALOR DE R$ 
48.551,10 
(QUARENTA E 
OITO MIL, 
QUINHENTOS E 
CINQUENTA E UM 
REAIS, E DEZ 
CENTAVOS)".

https://www.maurilandiadotocantins.to.leg.br/storage/documentos/1653192023082564e906afc8529.pdf

Data Tipo Numero Descrição Arquivo

14/08/2023 Autógrafo 
de Lei

N° 
018/2023

"DISPÕE SOBRE 
ALTERAÇÕES DOS 
ANEXOS DA LEI Nº